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Подбери шифрСложи числаШифр к слайду



1

2

3
Прямоугольный

тупоугольный

остроугольный



Прямоугольные: 1, 5

Остроугольные: 3, 4

Тупоугольные: 2, 6

Разносторонние: 5
Равнобедренные:
 1, 2. 3, 4. 6

Шифр к слайду

153426
512346



60 км/ч

325 км

85 км? ч

Задача № 10



Мастерская Масько Л.Г.

Физминутка 
Нарисуем 
песенку



















Ребята,
           берегите 
                       зрение!



Задача № 18

6 м

4 м

5 м

4 м

100г

? г

100·(6+5)·4=4400 г

100 ·(6·4+5·4) =4400 г



Примеры

652 100

579 085
8 089

     Отгадай шифр к    
завершению урока

Убери повторяющиеся 
цифры и получишь шифр.



з. № 17, пр. № 27



• В презентации использована 
физкультминутка «Нарисуем песенку» 
Масько Л. Г.


